
RTV-VEREINSBESTENLISTE 2010 
Stand: 31.12.2010 

 

 
 

Männer M70  

 

Hochsprung    [M70 - ]   []                           

 

1,16         Klobes, Karl              39 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Weitsprung    [M70 - ]   []                           

 

3,62         Klobes, Karl              39 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [M70 - ]   []                           

 

 9,89        Juschus, Heinz            40 RTV        13.05.    Rastatt 

 9,44        Klobes, Karl              39 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Diskuswurf 1,0 kg   [M70 - ]   []                           

 

28,76        Klobes, Karl              39 RTV        25.09.    Rastatt 

25,90        Juschus, Heinz            40 RTV        24.05.    RA-Niederbühl 

 

Speerwurf 500 g   [M70 - ]   []                           

 

36,75        Klobes, Karl              39 RTV        13.05.    Rastatt 

 

 

 
 

Männer M55  

 

100 m    [M55 - ]   []                           

 

13,51 (+0,3) Molinari, Francesco       52 RTV        10.07.    Edenkoben 

 

200 m    [M55 - ]   []                           

 

28,85 (+1,1) Molinari, Francesco       52 RTV        02.05.    Ettlingen 

 

Halbmarathon    [M55 - ]   []                           

 

1:25:36      Weisenburger, Bruno       55 RTV        19.09.    Karlsruhe 

 

Diskuswurf 1,500 kg   [M55 - ]   []                           

 

24,38        Molinari, Francesco       52 RTV        09.08.    Rastatt 

 

 

 
 



Männer M50  

 

200 m    [M50 - ]   []                           

 

28,06 (-0,2) Weber, Joachim            58 RTV        12.06.    Emmendingen 

 

400 m    [M50 - ]   []                           

 

59,83        Weber, Joachim            58 RTV        03.07.    Kevelaer 

 

800 m    [M50 - ]   []                           

 

2:17,96      Weber, Joachim            58 RTV        02.07.    Kevelaer 

 

1500 m    [M50 - ]   []                           

 

5:11,75      Weber, Joachim            58 RTV        25.09.    Nieder-Olm 

 

5000 m    [M50 - ]   []                           

 

18:37,63     Warth, Rüdiger            59 RTV        13.05.    Rastatt 

 

10000 m    [M50 - ]   []                           

 

37:55,17     Warth, Rüdiger            59 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

10 km    [M50 - ]   []                           

 

45:16        Kühner, Gerhard           56 RTV        14.03.    Rastatt 

 

Halbmarathon    [M50 - ]   []                           

 

1:26:31      Warth, Rüdiger            59 RTV        18.04.    Bad Liebenzell 

2:04:50      Frick, Herbert            56 RTV        19.09.    Karlsruhe 

 

Marathon    [M50 - ]   []                           

 

4:35:38      Kreutz, Günter            59 RTV        19.09.    Karlsruhe 

 

Weitsprung    [M50 - ]   []                           

 

4,44  (+0,0) Weber, Joachim            58 RTV        04.09.    Flein 

 

Diskuswurf 1,500 kg   [M50 - ]   []                           

 

19,46        Weber, Joachim            58 RTV        25.09.    Nieder-Olm 

 

Speerwurf 700 g   [M50 - ]   []                           

 

17,90        Weber, Joachim            58 RTV        25.09.    Nieder-Olm 

 

Fünfkampf    [M50 - ]   []                           

 

2171         Weber, Joachim            58 RTV        25.09.    Nieder-Olm 

               4,28(+0,1)/17,90/28,74(-3,0)/19,46/5:11,75 

 

 

 
 



Männer M40  

 

100 m    [M40 - ]   []                           

 

11,49 (+0,5) Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

13,60 (-0,4) Hoffmann, Marco           67 RTV        13.05.    Rastatt 

 

200 m    [M40 - ]   []                           

 

23,09 (+0,5) Schulze, Andreas          69 RTV        04.08.    Flein 

 

400 m    [M40 - ]   []                           

 

51,14        Schulze, Andreas          69 RTV        09.08.    Rastatt 

 

800 m    [M40 - ]   []                           

 

2:07,34      Schulze, Andreas          69 RTV        16.08.    Rastatt 

 

1000 m    [M40 - ]   []                           

 

2:50,75      Schulze, Andreas          69 RTV        16.05.    Pliezhausen 

 

1500 m    [M40 - ]   []                           

 

4:35,61      Leuchtner, Alexander      69 RTV        02.05.    Gaggenau 

4:49,05      Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

3000 m    [M40 - ]   []                           

 

 9:38,56     Wieland, Rolf             70 RTV        16.08.    Rastatt 

 9:58,03     Leuchtner, Alexander      69 RTV        16.08.    Rastatt 

 

5000 m    [M40 - ]   []                           

 

16:18,67     Wieland, Rolf             70 RTV        08.05.    Waiblingen 

16:49,52     Leuchtner, Alexander      69 RTV        08.05.    Waiblingen 

 

10000 m    [M40 - ]   []                           

 

34:34,49     Wieland, Rolf             70 RTV        27.03.    Bietigheim 

35:02,67     Leuchtner, Alexander      69 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

10 km    [M40 - ]   []                           

 

34:43        Wieland, Rolf             70 RTV        01.11.    Hockenheim 

36:01        Leuchtner, Alexander      69 RTV        16.10.    Bruchhausen 

44:36        Kary, Dieter              68 RTV        10.07.    Büchig 

 

Halbmarathon    [M40 - ]   []                           

 

1:18:03      Wieland, Rolf             70 RTV        18.04.    Bad Liebenzell 

1:21:47      Leuchtner, Alexander      69 RTV        18.04.    Bad Liebenzell 

1:49:23      Bühring, Jörg             69 RTV        12.09.    Rot 

 

Halbmarathon Mannschaft    [M40 - ]   []                           

 

4:06:21      RTV                                     18.04.    Bad Liebenzell 

               Wieland 1:18:03, Leuchtner 1:21:47, Warth 1:26:31 

 

Marathon    [M40 - ]   []                           

 

3:23:54      Kary, Dieter              68 RTV        26.09.    Berlin 

 

110 m Hürden    [M40 - ]   []                           

 

16,41 (+0,0) Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 



Männer M40  

 

400 m Hürden    [M40 - ]   []                           

 

54,72        Schulze, Andreas          69 RTV        12.09.    Lingolsheim / FR 

 

3000 m Hindernis    [M40 - ]   []                           

 

11:04,68     Leuchtner, Alexander      69 RTV        06.06.    Sulz a.N. 

 

Hochsprung    [M40 - ]   []                           

 

1,60         Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

 

Stabhochsprung    [M40 - ]   []                           

 

2,90         Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

Weitsprung    [M40 - ]   []                           

 

5,18         Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

3,61         Bühring, Jörg             69 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,41         Höfler, Jürgen            70 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Kugelstoß 7,260 kg   [M40 - ]   []                           

 

 9,00        Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

 8,11        Höfler, Jürgen            70 RTV        10.07.    Langenbrand 

 6,13        Bühring, Jörg             69 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Diskuswurf 2,0 kg   [M40 - ]   []                           

 

27,62        Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

Speerwurf 800 g   [M40 - ]   []                           

 

33,67        Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

Zehnkampf    [M40 - ]   []                           

 

6026         Schulze, Andreas          69 RTV        18./19.09.Schutterwald 
               11,49(+0,5)/5,18/09,00/1,60/51,43 // 16,41(+0,0)/27,62/2,90/33,67/4:49,05 

 

 

 
 



Männer M35  

 

1500 m    [M35 - ]   []                           

 

4:32,38      Weshahi, Ismail           73 RTV        11.07.    Weinheim 

 

3000 m    [M35 - ]   []                           

 

 9:31,98     Weshahi, Ismail           73 RTV        02.06.    Pfungstadt 

 

5000 m    [M35 - ]   []                           

 

16:31,58     Weshahi, Ismail           73 RTV        25.04.    Rastatt 

 

10 km    [M35 - ]   []                           

 

36:38        Weshahi, Ismail           73 RTV        26.09.    Sinzheim 

 

Weitsprung    [M35 - ]   []                           

 

3,73         Hirn, Jens                73 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,46         Caliebe, Rainer           71 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,37         Klingbeil, Erik           72 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Kugelstoß 7,260 kg   [M35 - ]   []                           

 

10,07        Hirn, Jens                73 RTV        10.07.    Langenbrand 

 8,08        Klingbeil, Erik           72 RTV        10.07.    Langenbrand 

 7,30        Caliebe, Rainer           71 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

 

 
 

Männer M30  

 

Weitsprung    [M30 - ]   []                           

 

6,06         Molinari, Marco           76 RTV        18.09.    Brühl 

 

Kugelstoß 7,260 kg   [M30 - ]   []                           

 

10,50        Molinari, Marco           76 RTV        18.09.    Brühl 

 

 

 
 



Männer  

 

100 m    [M - ]   []                           

 

11,49 (+0,5) Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

11,67 (+1,1) Zoller, Jan               90 RTV        10.07.    Weinheim 

13,51 (+0,3) Molinari, Francesco       52 RTV        10.07.    Edenkoben 

13,60 (-0,4) Hoffmann, Marco           67 RTV        13.05.    Rastatt 

 

200 m    [M - ]   []                           

 

23,09 (+0,5) Schulze, Andreas          69 RTV        04.08.    Flein 

24,16 (+0,3) Zoller, Jan               90 RTV        04.07.    Freistett 

28,06 (-0,2) Weber, Joachim            58 RTV        12.06.    Emmendingen 

28,85 (+1,1) Molinari, Francesco       52 RTV        02.05.    Ettlingen 

 

400 m    [M - ]   []                           

 

51,14        Schulze, Andreas          69 RTV        09.08.    Rastatt 

59,83        Weber, Joachim            58 RTV        03.07.    Kevelaer 

 

800 m    [M - ]   []                           

 

2:07,34      Schulze, Andreas          69 RTV        16.08.    Rastatt 

2:17,96      Weber, Joachim            58 RTV        02.07.    Kevelaer 

 

1000 m    [M - ]   []                           

 

2:50,75      Schulze, Andreas          69 RTV        16.05.    Pliezhausen 

 

1500 m    [M - ]   []                           

 

4:32,38      Weshahi, Ismail           73 RTV        11.07.    Weinheim 

4:35,61      Leuchtner, Alexander      69 RTV        02.05.    Gaggenau 

4:49,05      Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

5:11,75      Weber, Joachim            58 RTV        25.09.    Nieder-Olm 

 

3000 m    [M - ]   []                           

 

 9:31,98     Weshahi, Ismail           73 RTV        02.06.    Pfungstadt 

 9:38,56     Wieland, Rolf             70 RTV        16.08.    Rastatt 

 9:58,03     Leuchtner, Alexander      69 RTV        16.08.    Rastatt 

 

5000 m    [M - ]   []                           

 

16:18,67     Wieland, Rolf             70 RTV        08.05.    Waiblingen 

16:31,58     Weshahi, Ismail           73 RTV        25.04.    Rastatt 

16:49,52     Leuchtner, Alexander      69 RTV        08.05.    Waiblingen 

18:37,63     Warth, Rüdiger            59 RTV        13.05.    Rastatt 

 

10000 m    [M - ]   []                           

 

34:34,49     Wieland, Rolf             70 RTV        27.03.    Bietigheim 

35:02,67     Leuchtner, Alexander      69 RTV        27.03.    Bietigheim 

37:55,17     Warth, Rüdiger            59 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

10 km    [M - ]   []                           

 

34:43        Wieland, Rolf             70 RTV        01.11.    Hockenheim 

36:01        Leuchtner, Alexander      69 RTV        16.10.    Bruchhausen 

36:38        Weshahi, Ismail           73 RTV        26.09.    Sinzheim 

44:36        Kary, Dieter              68 RTV        10.07.    Büchig 

45:16        Kühner, Gerhard           56 RTV        14.03.    Rastatt 

 



Männer  

 

Halbmarathon    [M - ]   []                           

 

1:18:03      Wieland, Rolf             70 RTV        18.04.    Bad Liebenzell 

1:21:47      Leuchtner, Alexander      69 RTV        18.04.    Bad Liebenzell 

1:25:36      Weisenburger, Bruno       55 RTV        19.09.    Karlsruhe 

1:26:31      Warth, Rüdiger            59 RTV        18.04.    Bad Liebenzell 

1:49:23      Bühring, Jörg             69 RTV        12.09.    Rot 

2:04:50      Frick, Herbert            56 RTV        19.09.    Karlsruhe 

 

Halbmarathon Mannschaft    [M - ]   []                           

 

4:06:21      RTV                                     18.04.    Bad Liebenzell 

               Wieland 1:18:03, Leuchtner 1:21:47, Warth 1:26:31 

 

Marathon    [M - ]   []                           

 

3:23:54      Kary, Dieter              68 RTV        26.09.    Berlin 

4:35:38      Kreutz, Günter            59 RTV        19.09.    Karlsruhe 

 

400 m Hürden    [M - ]   []                           

 

54,72        Schulze, Andreas          69 RTV        12.09.    Lingolsheim / FR 

 

3000 m Hindernis    [M - ]   []                           

 

11:04,68     Leuchtner, Alexander      69 RTV        06.06.    Sulz a.N. 

 

Hochsprung    [M - ]   []                           

 

1,60         Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

1,16         Klobes, Karl              39 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Stabhochsprung    [M - ]   []                           

 

2,90         Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

Weitsprung    [M - ]   []                           

 

6,06         Molinari, Marco           76 RTV        18.09.    Brühl 

5,42  (+0,0) Zoller, Jan               90 RTV        25.04.    Rastatt 

5,18         Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

4,44  (+0,0) Weber, Joachim            58 RTV        04.09.    Flein 

3,73         Hirn, Jens                73 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,62         Klobes, Karl              39 RTV        25.09.    Rastatt 

3,61         Bühring, Jörg             69 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,46         Caliebe, Rainer           71 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,41         Höfler, Jürgen            70 RTV        10.07.    Langenbrand 

3,37         Klingbeil, Erik           72 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Kugelstoß 7,260 kg   [M - ]   []                           

 

10,50        Molinari, Marco           76 RTV        18.09.    Brühl 

10,07        Hirn, Jens                73 RTV        10.07.    Langenbrand 

 9,00        Schulze, Andreas          69 RTV        18.09.    Schutterwald 

 8,11        Höfler, Jürgen            70 RTV        10.07.    Langenbrand 

 8,08        Klingbeil, Erik           72 RTV        10.07.    Langenbrand 

 7,30        Caliebe, Rainer           71 RTV        10.07.    Langenbrand 

 6,13        Bühring, Jörg             69 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Diskuswurf 2,0 kg   [M - ]   []                           

 

27,62        Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

Speerwurf 800 g   [M - ]   []                           

 

33,67        Schulze, Andreas          69 RTV        19.09.    Schutterwald 



männliche Jugend A  

 

100 m    [MJA - ]   []                           

 

12,57 (+1,5) Ridinger, Fabian          92 RTV        25.04.    Rastatt 

 

Hochsprung    [MJA - ]   []                           

 

1,60         Ridinger, Fabian          92 RTV        02.05.    Gaggenau 

 

Weitsprung    [MJA - ]   []                           

 

5,23  (+0,0) Ridinger, Fabian          92 RTV        25.04.    Rastatt 

5,13         Sahlmann, Daniel          92 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Kugelstoß 6,0 kg   [MJA - ]   []                           

 

 9,90        Ridinger, Fabian          92 RTV        25.04.    Rastatt 

 7,24        Sahlmann, Daniel          92 RTV        25.09.    Rastatt 

 

 

 
 

männliche Jugend B  

 

100 m    [MJB - ]   []                           

 

11,96 (-0,5) Jülg, Björn               93 RTV        09.08.    Rastatt 

 

200 m    [MJB - ]   []                           

 

24,13 (+0,3) Jülg, Björn               93 RTV        25.04.    Rastatt 

 

400 m    [MJB - ]   []                           

 

52,52        Jülg, Björn               93 RTV        02.05.    Gaggenau 

 

800 m    [MJB - ]   []                           

 

2:07,26      Jülg, Björn               93 RTV        16.08.    Rastatt 

 

1000 m    [MJB - ]   []                           

 

3:00,1       Jülg, Björn               93 RTV        25.09.    Rastatt 

 

5000 m    [MJB - ]   []                           

 

18:38,00     Jülg, Björn               93 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Weitsprung    [MJB - ]   []                           

 

5,08         Jülg, Björn               93 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Kugelstoß 5,0 kg   [MJB - ]   []                           

 

 8,00        Jülg, Björn               93 RTV        25.09.    Rastatt 

 

 

 
 



Schüler M15  

 

100 m    [M15 - ]   []                           

 

11,75 (+0,0) Spissinger, Yannick       95 RTV        24.04.    Rastatt 

 

1000 m    [M15 - ]   []                           

 

3:21,60      Spissinger, Yannick       95 RTV        19.09.    Schutterwald 

 

80 m Hürden    [M15 - ]   []                           

 

10,91 (+1,9) Spissinger, Yannick       95 RTV        18.09.    Schutterwald 

 

Hochsprung    [M15 - ]   []                           

 

1,80         Spissinger, Yannick       95 RTV        24.04.    Rastatt 

1,45         Willems, Louis            95 RTV        02.05.    Gaggenau 

 

Stabhochsprung    [M15 - ]   []                           

 

3,52         Spissinger, Yannick       95 RTV        05.09.    Weisenbach 

 

Weitsprung    [M15 - ]   []                           

 

6,18         Spissinger, Yannick       95 RTV        03.07.    Freistett 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [M15 - ]   []                           

 

13,32        Spissinger, Yannick       95 RTV        18.09.    Schutterwald 

 9,13        Willems, Louis            95 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Diskuswurf 1,0 kg   [M15 - ]   []                           

 

43,74        Spissinger, Yannick       95 RTV        03.10.    Langenbrand 

 

Speerwurf 600 g   [M15 - ]   []                           

 

50,62        Spissinger, Yannick       95 RTV        25.04.    Rastatt 

 

Achtkampf    [M15 - ]   []                           

 

4659         Spissinger, Yannick       95 RTV        18./19.09.Schutterwald 

               10,91(+1,9)/6,18(+0,0)/13,32/1,68 // 42,32/3,40/41,62/3:21,60 

 

Blockwettkampf Sprint    [M15 - ]   []                           

 

2967         Spissinger, Yannick       95 RTV        08.05.    Bühl 

               12,05(+0,0)/11,23(+0,0)/5,80(-1,6)/1,80/41,28 

 

 

 
 



Schüler M14  

 

100 m    [M14 - ]   []                           

 

13,81 (+1,0) Gerbersdorf, Artur        96 RTV        24.04.    Rastatt 

15,37 (+1,8) Focht, Heiko              96 RTV        24.04.    Rastatt 

16,95 (+1,8) Mägdle, Sven              96 RTV        24.04.    Rastatt 

 

3000 m    [M14 - ]   []                           

 

13:24,87     Gerbersdorf, Artur        96 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Hochsprung    [M14 - ]   []                           

 

1,50         Gerbersdorf, Artur        96 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Weitsprung    [M14 - ]   []                           

 

4,74         Gerbersdorf, Artur        96 RTV        24.04.    Rastatt 

3,48         Focht, Heiko              96 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [M14 - ]   []                           

 

 8,91        Gerbersdorf, Artur        96 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Diskuswurf 1,0 kg   [M14 - ]   []                           

 

22,19        Gerbersdorf, Artur        96 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Speerwurf 600 g   [M14 - ]   []                           

 

23,65        Gerbersdorf, Artur        96 RTV        25.04.    Rastatt 

 

 

 
 



Schüler M13  

 

75 m    [M13 - ]   []                           

 

10,73 (+1,2) Weinfurtner, Patrick      97 RTV        24.04.    Rastatt 

11,12 (+1,2) Schneider, Janis          97 RTV        24.04.    Rastatt 

11,81 (+0,2) Gaiser, Maximilian        97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

1000 m    [M13 - ]   []                           

 

3:10,21      Weinfurtner, Patrick      97 RTV        03.07.    Freistett 

4:14,28      Gaiser, Maximilian        97 RTV        24.04.    Rastatt 

4:16,30      Wieber, Florian           97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

2000 m    [M13 - ]   []                           

 

 9:29,39     Wieber, Florian           97 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

60 m Hürden    [M13 - ]   []                           

 

12,03        Weinfurtner, Patrick      97 RTV        08.05.    Bühl 

13,39        Gaiser, Maximilian        97 RTV        08.05.    Bühl 

 

Hochsprung    [M13 - ]   []                           

 

1,30         Weinfurtner, Patrick      97 RTV        25.09.    Rastatt 

1,25         Gaiser, Maximilian        97 RTV        02.05.    Gaggenau 

 

Weitsprung    [M13 - ]   []                           

 

4,49         Weinfurtner, Patrick      97 RTV        24.04.    Rastatt 

3,94         Schneider, Janis          97 RTV        24.04.    Rastatt 

3,72         Gaiser, Maximilian        97 RTV        24.04.    Rastatt 

3,49         Wieber, Florian           97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Ballwurf 200 g   [M13 - ]   []                           

 

43,50        Weinfurtner, Patrick      97 RTV        24.04.    Rastatt 

35,00        Schneider, Janis          97 RTV        24.04.    Rastatt 

27,00        Gaiser, Maximilian        97 RTV        24.04.    Rastatt 

20,50        Wieber, Florian           97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Dreikampf    [M13 - ]   []                           

 

1204         Weinfurtner, Patrick      97 RTV        19.09.    Gaggenau 

               11,11/4,41/43,00 

 

Vierkampf    [M13 - ]   []                           

 

1529         Weinfurtner, Patrick      97 RTV        25.09.    Rastatt 

               11,1/4,19/1,30/42,50 

 

Blockwettkampf Sprint    [M13 - ]   []                           

 

1454         Gaiser, Maximilian        97 RTV        08.05.    Bühl 

               12,14(+04)/13,39/3,39/1,24/23,00 

 

 

 
 



Schüler M12  

 

75 m    [M12 - ]   []                           

 

12,17 (+0,2) Wunsch, Valentin          98 RTV        24.04.    Rastatt 

 

1000 m    [M12 - ]   []                           

 

4:28,17      Wunsch, Valentin          98 RTV        24.04.    Rastatt 

 

2000 m    [M12 - ]   []                           

 

 9:27,42     Wunsch, Valentin          98 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Hochsprung    [M12 - ]   []                           

 

1,00         Wunsch, Valentin          98 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Weitsprung    [M12 - ]   []                           

 

3,73         Wunsch, Valentin          98 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Ballwurf 200 g   [M12 - ]   []                           

 

29,00        Wunsch, Valentin          98 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Dreikampf    [M12 - ]   []                           

 

892          Wunsch, Valentin          98 RTV        25.09.    Rastatt 

               12,0/3,34/29,00 

 

Vierkampf    [M12 - ]   []                           

 

1090         Wunsch, Valentin          98 RTV        25.09.    Rastatt 

               12,0/3,34/1,00/29,00 

 

 

 
 

Schüler M11  

 

50 m    [M11 - ]   []                           

 

 8,11        Kalemba, Joshua           99 RTV        24.04.    Rastatt 

 8,28        Gramberg, Jan             99 RTV        19.09.    Gaggenau 

 8,33        Helzer, Daniel            99 RTV        26.06.    Bühl 

 8,37        Schmitt, Adrian           99 RTV        26.06.    Bühl 

 9,17        Janus, Dominik            99 RTV        26.06.    Bühl 

10,38        Funk, Christian           99 RTV        24.04.    Rastatt 

 

1000 m    [M11 - ]   []                           

 

3:34,14      Helzer, Daniel            99 RTV        24.04.    Rastatt 

4:09,67      Kalemba, Joshua           99 RTV        24.04.    Rastatt 

5:02,81      Janus, Dominik            99 RTV        24.04.    Rastatt 

 

2000 m    [M11 - ]   []                           

 

 8:59,24     Helzer, Daniel            99 RTV        27.03.    Bietigheim 

12:17,53     Janus, Dominik            99 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Hochsprung    [M11 - ]   []                           

 

1,24         Gramberg, Jan             99 RTV        25.09.    Rastatt 

1,18         Kalemba, Joshua           99 RTV        25.09.    Rastatt 

1,05         Schmitt, Adrian           99 RTV        25.09.    Rastatt 

1,04         Helzer, Daniel            99 RTV        12.06.    Pforzheim 



Schüler M11  

 

Weitsprung    [M11 - ]   []                           

 

4,05         Kalemba, Joshua           99 RTV        25.09.    Rastatt 

3,92         Gramberg, Jan             99 RTV        25.09.    Rastatt 

3,53         Schmitt, Adrian           99 RTV        26.06.    Bühl 

3,12         Helzer, Daniel            99 RTV        25.09.    Rastatt 

3,03         Janus, Dominik            99 RTV        25.09.    Rastatt 

2,45         Funk, Christian           99 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Schlagballwurf 80 g   [M11 - ]   []                           

 

49,50        Gramberg, Jan             99 RTV        25.09.    Rastatt 

40,00        Kalemba, Joshua           99 RTV        24.04.    Rastatt 

36,50        Helzer, Daniel            99 RTV        19.09.    Gaggenau 

24,50        Rapp, Kevin               99 RTV        04.07.    Rastatt 

24,50        Janus, Dominik            99 RTV        19.09.    Gaggenau 

22,00        Schmitt, Adrian           99 RTV        25.09.    Rastatt 

17,50        Funk, Christian           99 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Dreikampf    [M11 - ]   []                           

 

1053         Gramberg, Jan             99 RTV        19.09.    Gaggenau 

               08,28/3,68/48,50 

1021         Kalemba, Joshua           99 RTV        19.09.    Gaggenau 

               08,26/4,03/37,50 

856          Helzer, Daniel            99 RTV        19.09.    Gaggenau 

               08,64/3,06/36,50 

769          Schmitt, Adrian           99 RTV        25.09.    Rastatt 

               08,5/3,42/22,00 

649          Janus, Dominik            99 RTV        19.09.    Gaggenau 

               09,75/2,97/24,50 

644          Lohmann, Jürgen           00 RTV        19.09.    Gaggenau 

                

 

Vierkampf    [M11 - ]   []                           

 

1377         Gramberg, Jan             99 RTV        25.09.    Rastatt 

               08,3/3,70/1,24/49,50 

1304         Kalemba, Joshua           99 RTV        25.09.    Rastatt 

               08,0/4,05/1,18/34,00 

998          Schmitt, Adrian           99 RTV        25.09.    Rastatt 

               08,5/3,42/1,05/22,00 

977          Helzer, Daniel            99 RTV        25.09.    Rastatt 

               08,6/3,12/0,95/32,00 

646          Janus, Dominik            99 RTV        12.06.    Pforzheim 

               09,70/3,02/o.g.V./23,00 

 

 

 
 



Schüler M10  

 

50 m    [M10 - ]   []                           

 

 9,60        Lohmann, Jürgen           00 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

Hochsprung    [M10 - ]   []                           

 

0,95         Bauer, Jonas              01 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Weitsprung    [M10 - ]   []                           

 

2,59         Lohmann, Jürgen           00 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

Schlagballwurf 80 g   [M10 - ]   []                           

 

35,00        Djuric, Pablo             00 RTV        04.07.    Rastatt 

30,00        Cima, Julien              00 RTV        04.07.    Rastatt 

28,50        Lohmann, Jürgen           00 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

Dreikampf    [M10 - ]   []                           

 

644          Lohmann, Jürgen           00 RTV        19.09.    Gaggenau 

               09,60/2,59/28,50 

 

Vierkampf    [M10 - ]   []                           

 

840          Bauer, Jonas              01 RTV        25.09.    Rastatt 

               09,0/2,84/0,95/24,50 

 

 

 
 

Schüler M9  

 

50 m    [M9 - ]   []                           

 

 8,44        Bauer, Jonas              01 RTV        26.06.    Bühl 

 9,21        Wörle, Cedric             01 RTV        24.04.    Rastatt 

 9,98        Dohms, Pascal             01 RTV        13.05.    Rastatt 

 

1000 m    [M9 - ]   []                           

 

4:28,88      Dohms, Pascal             01 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Weitsprung    [M9 - ]   []                           

 

3,14         Wörle, Cedric             01 RTV        24.04.    Rastatt 

2,99         Bauer, Jonas              01 RTV        25.09.    Rastatt 

2,56         Dohms, Pascal             01 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Schlagballwurf 80 g   [M9 - ]   []                           

 

29,50        Wörle, Cedric             01 RTV        24.04.    Rastatt 

28,50        Bauer, Jonas              01 RTV        04.07.    Rastatt 

27,00        Dohms, Pascal             01 RTV        13.05.    Rastatt 

13,00        Riedmüller, Jannis        01 RTV        04.07.    Rastatt 

 

Dreikampf    [M9 - ]   []                           

 

732          Bauer, Jonas              01 RTV        19.09.    Gaggenau 

               09,01/2,90/28,00 

692          Wörle, Cedric             01 RTV        19.09.    Gaggenau 

               09,29/2,78/28,00 

598          Dohms, Pascal             01 RTV        13.05.    Rastatt 

               09,98/2,56/27,00 

 



Schüler M8  

 

50 m    [M8 - ]   []                           

 

 9,68        Schmitt, Benjamin         02 RTV        13.05.    Rastatt 

 9,85        Scherer, Lennert          03 RTV        13.05.    Rastatt 

10,16        Taafel, Luis              03 RTV        26.06.    Bühl 

10,18        Fahr, Maximilian          02 RTV        13.05.    Rastatt 

10,56        Fahr, Ulrich              02 RTV        13.05.    Rastatt 

11,73        Dohms, Niklas             04 RTV        13.05.    Rastatt 

12,2         Joos, Marvin              05 RTV        25.09.    Rastatt 

 

1000 m    [M8 - ]   []                           

 

5:08,45      Scherer, Lennert          03 RTV        13.05.    Rastatt 

5:28,53      Taafel, Luis              03 RTV        13.05.    Rastatt 

5:50,99      Dohms, Niklas             04 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Weitsprung    [M8 - ]   []                           

 

2,94         Schmitt, Benjamin         02 RTV        25.09.    Rastatt 

2,40         Taafel, Luis              03 RTV        26.06.    Bühl 

2,33         Scherer, Lennert          03 RTV        13.05.    Rastatt 

2,33         Fahr, Maximilian          02 RTV        13.05.    Rastatt 

2,04         Fahr, Ulrich              02 RTV        13.05.    Rastatt 

1,95         Dohms, Niklas             04 RTV        13.05.    Rastatt 

1,80         Joos, Marvin              05 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Schlagballwurf 80 g   [M8 - ]   []                           

 

22,50        Helber, Benjamin          03 RTV        04.07.    Rastatt 

17,00        Taafel, Luis              03 RTV        26.06.    Bühl 

16,00        Schmitt, Benjamin         02 RTV        25.09.    Rastatt 

15,00        Dohms, Niklas             04 RTV        04.07.    Rastatt 

13,00        Scherer, Lennert          03 RTV        13.05.    Rastatt 

12,50        Fahr, Maximilian          02 RTV        13.05.    Rastatt 

12,00        Meisler, Alexander        03 RTV        04.07.    Rastatt 

10,00        Joos, Marvin              05 RTV        25.09.    Rastatt 

 8,50        Fahr, Ulrich              02 RTV        13.05.    Rastatt 

 4,00        Twardawski, Jonas         05 RTV        04.07.    Rastatt 

 

Dreikampf    [M8 - ]   []                           

 

491          Schmitt, Benjamin         02 RTV        13.05.    Rastatt 

               09,68/2,66/13,00 

430          Scherer, Lennert          03 RTV        13.05.    Rastatt 

               09,85/2,33/13,00 

399          Fahr, Maximilian          02 RTV        13.05.    Rastatt 

               10,18/2,33/12,50 

272          Fahr, Ulrich              02 RTV        13.05.    Rastatt 

               10,56/2,04/08,50 

269          Taafel, Luis              03 RTV        13.05.    Rastatt 

               11,32/2,08/11,00 

253          Dohms, Niklas             04 RTV        13.05.    Rastatt 

               11,73/1,95/13,00 

152          Joos, Marvin              05 RTV        25.09.    Rastatt 

               12,2/1,80/10,00 

 

 

 
 



Schüler C  

 

4 x 50 m    [SC - ]   []                           

 

33,77        RTV                                     26.06.    Bühl 

               Janus 99, Helzer 99, Schmitt 99, Kalemba 99 

 

3 x 1000 m    [SC - ]   []                           

 

12:46,61     RTV                                     16.06.    Baden-Baden 

               Kalemba 99, Janus 99, Helzer 99 

 

Dreikampf Mannschaft    [SC - ]   []                           

 

4223         RTV                                     19.09.    Gaggenau 

               Gramberg 1053, Kalemba 1021, Helzer 856 

               Janus 649, Lohmann 644 

 

Vierkampf Mannschaft    [SC - ]   []                           

 

5496         RTV                                     25.09.    Rastatt 

               Gramberg 1377, Kalemba 1304, Schmitt 998 

               Helzer 977, Bauer 840 

 

 

 
 

Schüler D  

 

Dreikampf Mannschaft    [SD - ]   []                           

 

2601         RTV                                     13.05.    Rastatt 

               Wörle 683, Dohms 598, Schmitt 491 

               Scherer 430, Fahr 399 

 

 

 
 



Frauen W70  

 

100 m    [W70 - ]   []                           

 

20,02 (-0,4) Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Hochsprung    [W70 - ]   []                           

 

1,00         Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Weitsprung    [W70 - ]   []                           

 

2,70  (+1,0) Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Kugelstoß 3,0 kg   [W70 - ]   []                           

 

 6,29        Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Diskuswurf 1,0 kg   [W70 - ]   []                           

 

13,86        Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

 

 
 

Frauen W60  

 

Kugelstoß 3,0 kg   [W60 - ]   []                           

 

 8,16        Molinari, Regina          50 RTV        17.04.    Karlsbad 

 6,23        Dietrich, Rosi            49 RTV        24.05.    RA-Niederbühl 

 

Diskuswurf 1,0 kg   [W60 - ]   []                           

 

20,59        Molinari, Regina          50 RTV        17.04.    Karlsbad 

16,43        Dietrich, Rosi            49 RTV        09.08.    Rastatt 

 

Hammerwurf 3,0 kg   [W60 - ]   []                           

 

27,78        Molinari, Regina          50 RTV        22.07.    Langenbrand 

 

Speerwurf 400 g   [W60 - ]   []                           

 

20,66        Molinari, Regina          50 RTV        17.04.    Karlsbad 

14,14        Dietrich, Rosi            49 RTV        13.05.    Rastatt 

 

 

 
 

Frauen W50  

 

10 km    [W50 - ]   []                           

 

46:22        Peters, Petra             60 RTV        14.03.    Rastatt 

 

Halbmarathon    [W50 - ]   []                           

 

1:42:44      Peters, Petra             60 RTV        10.10.    Offenbach/Queich 

 

 

 
 



Frauen W40  

 

10 km    [W40 - ]   []                           

 

53:26        Rau, Simone               66 RTV        14.03.    Rastatt 

 

 

 
 

Frauen W35  

 

Halbmarathon    [W35 - ]   []                           

 

1:44:40      Bollian, Simone           72 RTV        19.06.    Stuttgart 

 

Weitsprung    [W35 - ]   []                           

 

3,25         Caliebe, Anya             75 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [W35 - ]   []                           

 

 6,53        Caliebe, Anya             75 RTV        10.07.    Langenbrand 

 4,12        Helzer, Larissa           72 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

 

 
 

Frauen W30  

 

Weitsprung    [W30 - ]   []                           

 

2,63         Klingbeil, Silvia         79 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [W30 - ]   []                           

 

10,80        Wohlmannstetter-Rosch, Sa 78 RTV        24.05.    RA-Niederbühl 

 5,50        Klingbeil, Silvia         79 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

 

 
 



Frauen  

 

100 m    [W - ]   []                           

 

14,39 (+1,1) Jordan, Anja              82 RTV        04.07.    Freistett 

20,02 (-0,4) Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

200 m    [W - ]   []                           

 

29,19 (-0,4) Jordan, Anja              82 RTV        13.05.    Rastatt 

 

400 m    [W - ]   []                           

 

65,78        Jordan, Anja              82 RTV        02.05.    Gaggenau 

 

800 m    [W - ]   []                           

 

2:37,64      Jordan, Anja              82 RTV        25.04.    Rastatt 

 

10 km    [W - ]   []                           

 

46:22        Peters, Petra             60 RTV        14.03.    Rastatt 

53:26        Rau, Simone               66 RTV        14.03.    Rastatt 

 

Halbmarathon    [W - ]   []                           

 

1:42:44      Peters, Petra             60 RTV        10.10.    Offenbach/Queich 

1:44:40      Bollian, Simone           72 RTV        19.06.    Stuttgart 

 

400 m Hürden    [W - ]   []                           

 

68,51        Jordan, Anja              82 RTV        10.07.    Weinheim 

 

Hochsprung    [W - ]   []                           

 

1,00         Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Weitsprung    [W - ]   []                           

 

3,25         Caliebe, Anya             75 RTV        10.07.    Langenbrand 

2,70  (+1,0) Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

2,63         Klingbeil, Silvia         79 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [W - ]   []                           

 

10,80        Wohlmannstetter-Rosch, Sa 78 RTV        24.05.    RA-Niederbühl 

 6,53        Caliebe, Anya             75 RTV        10.07.    Langenbrand 

 5,50        Klingbeil, Silvia         79 RTV        10.07.    Langenbrand 

 4,12        Helzer, Larissa           72 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Diskuswurf 1,0 kg   [W - ]   []                           

 

20,59        Molinari, Regina          50 RTV        17.04.    Karlsbad 

16,43        Dietrich, Rosi            49 RTV        09.08.    Rastatt 

13,86        Kistner, Gaby             38 RTV        13.05.    Rastatt 

 

 

 
 



Weibliche Jugend A  

 

100 m    [WJA - ]   []                           

 

14,37 (+0,3) Laubel, Julia             92 RTV        04.07.    Freistett 

14,52 (+0,0) Bank, Sandra              92 RTV        25.04.    Rastatt 

 

Weitsprung    [WJA - ]   []                           

 

4,69  (+0,0) Laubel, Julia             92 RTV        25.07.    Oberkirch 

4,32  (-0,6) Bank, Sandra              92 RTV        25.04.    Rastatt 

3,44         Djuricin, Melanie         92 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [WJA - ]   []                           

 

 8,28        Djuricin, Melanie         92 RTV        25.04.    Rastatt 

 5,32        Laubel, Julia             92 RTV        25.04.    Rastatt 

 

Speerwurf 600 g   [WJA - ]   []                           

 

28,13        Djuricin, Melanie         92 RTV        25.04.    Rastatt 

 

 

 
 

Weibliche Jugend B  

 

100 m    [WJB - ]   []                           

 

14,08 (+0,7) Ernst, Tabea              93 RTV        25.04.    Rastatt 

14,13 (+1,3) Hirt, Jennifer            93 RTV        25.07.    Oberkirch 

15,97 (+0,7) Benniß, Alina             94 RTV        25.04.    Rastatt 

 

200 m    [WJB - ]   []                           

 

29,01 (-1,7) Jülg, Ariane              95 RTV        16.08.    Rastatt 

30,47 (+1,2) Ernst, Tabea              93 RTV        25.04.    Rastatt 

 

400 m    [WJB - ]   []                           

 

71,04        Ernst, Tabea              93 RTV        02.05.    Gaggenau 

 

Weitsprung    [WJB - ]   []                           

 

4,46  (+0,0) Hirt, Jennifer            93 RTV        25.07.    Oberkirch 

4,28         Ernst, Tabea              93 RTV        25.09.    Rastatt 

3,95  (+0,7) Benniß, Alina             94 RTV        25.04.    Rastatt 

 

Kugelstoß 4,0 kg   [WJB - ]   []                           

 

 5,98        Ernst, Tabea              93 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Speerwurf 600 g   [WJB - ]   []                           

 

19,41        Spissinger, Larissa       94 RTV        25.04.    Rastatt 

 

 

 
 



Schülerinnen W15  

 

100 m    [W15 - ]   []                           

 

13,09 (+0,2) Jülg, Ariane              95 RTV        24.04.    Rastatt 

 

80 m Hürden    [W15 - ]   []                           

 

13,05 (+0,0) Jülg, Ariane              95 RTV        15.05.    Ettlingen 

 

Hochsprung    [W15 - ]   []                           

 

1,45         Jülg, Ariane              95 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Weitsprung    [W15 - ]   []                           

 

5,06  (+0,0) Jülg, Ariane              95 RTV        15.05.    Ettlingen 

 

Kugelstoß 3,0 kg   [W15 - ]   []                           

 

 6,68        Jülg, Ariane              95 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

Speerwurf 600 g   [W15 - ]   []                           

 

15,72        Jülg, Ariane              95 RTV        26.06.    Ettlingen 

 

Vierkampf    [W15 - ]   []                           

 

1802         Jülg, Ariane              95 RTV        19.09.    Gaggenau 

               13,70(+0,0)/4,82/1,40/06,68 

 

Blockwettkampf Sprint    [W15 - ]   []                           

 

2394         Jülg, Ariane              95 RTV        15.05.    Ettlingen 

               13,34(+1,2)/13,05(+0,0)/5,06(+0,0)/1,40/14,60 

 

 

 
 

Schülerinnen W13  

 

75 m    [W13 - ]   []                           

 

11,68        Rachow, Hannah            97 RTV        24.04.    Rastatt 

13,10        Gress, Melandra           97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

2000 m    [W13 - ]   []                           

 

 8:30,66     Rachow, Hannah            97 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Weitsprung    [W13 - ]   []                           

 

3,80         Rachow, Hannah            97 RTV        24.04.    Rastatt 

3,15         Gress, Melandra           97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

Schlagballwurf 80 g   [W13 - ]   []                           

 

22,00        Rachow, Hannah            97 RTV        24.04.    Rastatt 

20,00        Gress, Melandra           97 RTV        24.04.    Rastatt 

 

 

 
 



Schülerinnen W12  

 

Schlagballwurf 80 g   [W12 - ]   []                           

 

10,50        Lang, Mara                98 RTV        04.07.    Rastatt 

 

 

 
 

Schülerinnen W11  

 

50 m    [W11 - ]   []                           

 

 8,81        Bühring, Nadine           99 RTV        24.04.    Rastatt 

 8,85        Wunsch, Lina              99 RTV        26.06.    Bühl 

 9,67        Höfler, Nathalie          99 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

800 m    [W11 - ]   []                           

 

3:04,41      Bühring, Nadine           99 RTV        26.06.    Bühl 

 

2000 m    [W11 - ]   []                           

 

 8:43,56     Bühring, Nadine           99 RTV        27.03.    Bietigheim 

 9:49,05     Höfler, Nathalie          99 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Hochsprung    [W11 - ]   []                           

 

1,10         Wunsch, Lina              99 RTV        25.09.    Rastatt 

1,04         Bühring, Nadine           99 RTV        12.06.    Pforzheim 

1,04         Höfler, Nathalie          99 RTV        12.06.    Pforzheim 

 

Weitsprung    [W11 - ]   []                           

 

3,30         Wunsch, Lina              99 RTV        26.06.    Bühl 

3,10         Bühring, Nadine           99 RTV        12.06.    Pforzheim 

3,01         Höfler, Nathalie          99 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Schlagballwurf 80 g   [W11 - ]   []                           

 

23,50        Wunsch, Lina              99 RTV        25.09.    Rastatt 

21,50        Höfler, Nathalie          99 RTV        10.07.    Langenbrand 

17,50        Bühring, Nadine           99 RTV        04.07.    Rastatt 

 

Dreikampf    [W11 - ]   []                           

 

937          Wunsch, Lina              99 RTV        25.09.    Rastatt 

               09,0/3,30/23,50 

831          Bühring, Nadine           99 RTV        25.09.    Rastatt 

               08,7/3,03/16,00 

816          Höfler, Nathalie          99 RTV        10.07.    Langenbrand 

               09,7/3,01/21,50 

 

Vierkampf    [W11 - ]   []                           

 

1184         Wunsch, Lina              99 RTV        25.09.    Rastatt 

               09,0/3,30/1,10/23,50 

1016         Bühring, Nadine           99 RTV        12.06.    Pforzheim 

               09,08/3,10/1,04/15,00 

943          Höfler, Nathalie          99 RTV        12.06.    Pforzheim 

               09,94/2,79/1,04/18,00 

 

 

 
 



Schülerinnen W10  

 

50 m    [W10 - ]   []                           

 

 8,14        Hoffmann, Jessica         00 RTV        24.04.    Rastatt 

 

800 m    [W10 - ]   []                           

 

3:29,05      Hoffmann, Jessica         00 RTV        24.04.    Rastatt 

 

2000 m    [W10 - ]   []                           

 

 9:11,88     Hoffmann, Jessica         00 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Hochsprung    [W10 - ]   []                           

 

1,18         Hoffmann, Jessica         00 RTV        25.09.    Rastatt 

0,95         Bühring, Janet            01 RTV        25.09.    Rastatt 

 

Weitsprung    [W10 - ]   []                           

 

3,71         Hoffmann, Jessica         00 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

Schlagballwurf 80 g   [W10 - ]   []                           

 

34,00        Hoffmann, Jessica         00 RTV        12.06.    Pforzheim 

15,00        Jablonka, Alena           00 RTV        04.07.    Rastatt 

 

Dreikampf    [W10 - ]   []                           

 

1171         Hoffmann, Jessica         00 RTV        19.09.    Gaggenau 

               08,38/3,71/32,50 

 

Vierkampf    [W10 - ]   []                           

 

1388         Hoffmann, Jessica         00 RTV        12.06.    Pforzheim 

               08,68/3,49/1,12/34,00 

981          Bühring, Janet            01 RTV        25.09.    Rastatt 

               09,0/3,12/0,95/18,00 

 

 

 
 



Schülerinnen W9  

 

50 m    [W9 - ]   []                           

 

 8,41        Wagenbrenner, Jana        01 RTV        19.09.    Gaggenau 

 9,00        Bühring, Janet            01 RTV        13.05.    Rastatt 

 9,41        Schlegel, Evelin          01 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

800 m    [W9 - ]   []                           

 

3:33,46      Bühring, Janet            01 RTV        27.03.    Bietigheim 

4:06,95      Schlegel, Evelin          01 RTV        27.03.    Bietigheim 

 

Weitsprung    [W9 - ]   []                           

 

3,29         Bühring, Janet            01 RTV        13.05.    Rastatt 

3,15         Wagenbrenner, Jana        01 RTV        25.09.    Rastatt 

2,62         Schlegel, Evelin          01 RTV        19.09.    Gaggenau 

 

Schlagballwurf 80 g   [W9 - ]   []                           

 

18,50        Möhrle, Nadine            01 RTV        04.07.    Rastatt 

18,00        Wagenbrenner, Jana        01 RTV        19.09.    Gaggenau 

18,00        Bühring, Janet            01 RTV        25.09.    Rastatt 

15,50        Schirmer, Lea             01 RTV        04.07.    Rastatt 

10,00        Schlegel, Evelin          01 RTV        19.09.    Gaggenau 

 9,00        Weinbrecht, Noelle        01 RTV        04.07.    Rastatt 

 

Dreikampf    [W9 - ]   []                           

 

882          Wagenbrenner, Jana        01 RTV        19.09.    Gaggenau 

               08,41/2,82/18,00 

868          Bühring, Janet            01 RTV        13.05.    Rastatt 

               09,00/3,29/16,50 

634          Schlegel, Evelin          01 RTV        19.09.    Gaggenau 

               09,41/2,62/10,00 

 

 

 
 



Schülerinnen W8  

 

50 m    [W8 - ]   []                           

 

 9,81        Caliebe, Laura-Sophie     02 RTV        26.06.    Bühl 

10,80        Höfler, Denise            02 RTV        13.05.    Rastatt 

11,39        Klingbeil, Lisa           03 RTV        26.06.    Bühl 

11,4         Caliebe, Sarah            04 RTV        10.07.    Langenbrand 

11,8         Joos, Minea               03 RTV        25.09.    Rastatt 

13,5         Klingbeil, Tabea          05 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

800 m    [W8 - ]   []                           

 

3:58,05      Caliebe, Laura-Sophie     02 RTV        27.03.    Bietigheim 

3:58,43      Höfler, Denise            02 RTV        13.05.    Rastatt 

 

Weitsprung    [W8 - ]   []                           

 

2,69         Caliebe, Laura-Sophie     02 RTV        19.09.    Gaggenau 

2,06         Klingbeil, Lisa           03 RTV        26.06.    Bühl 

2,01         Höfler, Denise            02 RTV        13.05.    Rastatt 

1,97         Caliebe, Sarah            04 RTV        10.07.    Langenbrand 

1,72         Joos, Minea               03 RTV        25.09.    Rastatt 

1,06         Klingbeil, Tabea          05 RTV        10.07.    Langenbrand 

 

Schlagballwurf 80 g   [W8 - ]   []                           

 

17,00        Caliebe, Laura-Sophie     02 RTV        19.09.    Gaggenau 

14,50        Meisler, Veronika         02 RTV        04.07.    Rastatt 

13,50        Veres, Isabel             03 RTV        04.07.    Rastatt 

12,00        Caliebe, Sarah            04 RTV        10.07.    Langenbrand 

11,00        Klingbeil, Lisa           03 RTV        10.07.    Langenbrand 

10,50        Frensemeier, Jenny        04 RTV        04.07.    Rastatt 

 8,50        Meisler, Anastasia        03 RTV        04.07.    Rastatt 

 8,50        Höfler, Denise            02 RTV        04.07.    Rastatt 

 7,50        Möhrle, Ann Kathrin       04 RTV        04.07.    Rastatt 

 7,50        Joos, Minea               03 RTV        25.09.    Rastatt 

 6,00        Klingbeil, Tabea          05 RTV        10.07.    Langenbrand 

 5,00        Hütter, Liv               05 RTV        04.07.    Rastatt 

 4,00        Veres, Felicia            07 RTV        04.07.    Rastatt 

 2,00        Klingbeil, Sarah          07 RTV        10.07.    Langenbrand 

 1,50        Meisler, Elina            06 RTV        04.07.    Rastatt 

 

Dreikampf    [W8 - ]   []                           

 

721          Caliebe, Laura-Sophie     02 RTV        19.09.    Gaggenau 

               09,81/2,69/17,00 

411          Caliebe, Sarah            04 RTV        10.07.    Langenbrand 

               11,4/1,97/12,00 

384          Höfler, Denise            02 RTV        13.05.    Rastatt 

               10,80/2,01/07,50 

377          Klingbeil, Lisa           03 RTV        10.07.    Langenbrand 

               11,8/2,00/11,00 

261          Joos, Minea               03 RTV        25.09.    Rastatt 

               11,8/1,72/07,50 

48           Klingbeil, Tabea          05 RTV        10.07.    Langenbrand 

               13,5/1,06/06,00 

 

 

 
 



Schülerinnen C  

 

4 x 50 m    [SIC - ]   []                           

 

35,09        RTV                                     26.06.    Bühl 

               Wagenbrenner 01, Bühring 99, Bühring 01, Hoffmann 00 

 

3 x 800 m    [SIC - ]   []                           

 

 9:48,98     RTV                                     16.06.    Baden-Baden 

               Hoffmann 00, Höfler 99, Bühring 99 

 

 

 
 

Schülerinnen D  

 

Dreikampf Mannschaft    [SID - ]   []                           

 

2147         RTV                                     10.07.    Langenbrand 

               Bühring 757, Caliebe 554, Caliebe 411 

               Klingbeil 377, Klingbeil 48 

 

 


